TARIP 2021

EMPIO DI CALCOLO IPOTIZZANDO 52 SVUOTAMENTI ANNUI PER | CONFERIMENTI DI UMIDO, CARTA ED INDIFFERENZIATO

6 componente

IMMOBILE PRINCIPALE mq
tariffa fissa

tariffa var calcolata
IMMOBILE ACCESSORIO
tariffa fissa

RIDUZIONE/AGEVOLAZIONE %
(distanza cassonetto, ISEE, Nuovi
residenti)

TOTALE FISSA E VARIABILE
CALCOLATA

Kg Co2 prodotta

€ kg Co2

oppure

soglia

€ kg Co2

misurata

TOTALE TARIP ANNUO
acconto pagato (-)

100
0,542455
152,6262

0
0,542455

0%

1927,907
0,090414

475,311
0,090414

54,24553752
152,6262207

206,8717582

174,309708

381,1814662

imposta dovuta add.le 5%

2,712276876
7,631311035

10,34358791

8,715485401
19,05907331

premialita (-) TOTALE BOLLETTA

SALDO A CONGUAGLIO 381,1814662 19,05907331 400,2405

DETTAGLIO CONTEGGIO PARTE MISURATA

BIDONI num. svuoll DIMENSIONE BIDONI P.S. Kg./litr|Coeff. Con{kg Co2 in b|€/kg Co2 |€ MISURATA

Indifferenziato 52 40|RUR 0,144519| 3,858051| 1159,729( 0,090414| 104,855726
Umido 52 25[{ORGANICO 0,167871 3,4803| 759,5156| 0,090414 68,670825
Carta 52 40(CARTA 0,074439| 0,055943| 8,661903| 0,090414( 0,78315701

1927,907 totale misu

add.le

174,309708
8,7154854




